
О Б Щ И Н А     М О Н Т А Н А 
На основание чл. 69  от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с  

общинско имущество, във връзка със заповед  №2624 от 22.11.2019 г.  

 

О  Б  Я  В  Я  В  А 
1. Публичен търг с явно наддаване на 12.12.2019 г. и повторен търг на 19.12.2019 г. при същите условия за 

продажба на недвижими имоти  - частна общинска собственост 

№ 
Идентификатор  на  поземления имот 

(ПИ), землище, местност 

Начин на 

трайно 

ползване 

Катего 

рия на 

земята 

Площ на 

ПИ 

(кв.м.) 

Начална 

тръжна 

цена 

(лева) 

Депозит 

(лева) 

Цена на 

тръжни 

книжа  

(лева) 

Час на 

търга 

1 ПИ с идентификатор 48489.170.19 по 

кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Монтана, местност “Парта” 

друг вид 

нива 
IV 796.00 1990.00 199.00 50.00 17.30 

2 ПИ с идентификатор 48489.170.87 по 

кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Монтана, местност “Парта” 
лозе IV 842.00 2860.00 286.00 50.00 17.45 

3 ПИ с идентификатор 48489.180.81 по 

кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Монтана, местност “Парта” 

зеленчуко 

ва градина 
III 331.00 1160.00 116.00 50.00 18.00 

4 ПИ с идентификатор 48489.220.455 по 

кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Монтана, местност “Парта” 
лозе IV 440.00 970.00 97.00 50.00 18.15 

5 ПИ с идентификатор 48489.40.41 по 

кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Монтана, местност “Мало 

поле” 

нива III 216.00 430.00 43.00 50.00 18.30 

6 ПИ с идентификатор 48489.40.47 по 

кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Монтана, местност “Мало 

поле” 

нива III 326.00 650.00 65.00 50.00 18.45 

7 ПИ №972.7 по плана на новообразуваните 

имоти на местност „Разсадника-Връх 

Затворнишки“, землище с. Д. Белотинци, 

общ. Монтана 

друг вид 

нива 
VI 1618.50 2830.00 283.00 50.00 19.00 

8 ПИ №972.14 по плана на новообразуваните 

имоти на местност „Разсадника-Връх 

Затворнишки“, землище с. Д. Белотинци, 

общ. Монтана 

друг вид 

нива 
VI 413.90 725.00 72.50 50.00 19.15 

9 ПИ №972.15 по плана на новообразуваните 

имоти на местност „Разсадника-Връх 

Затворнишки“, землище с. Д. Белотинци, 

общ. Монтана 

животно 

въдна 

ферма 

VI 600.00 1050.00 105.00 50.00 19.30 

 
2. Публичните търгове ще се проведат в стая 503 в сградата на общинска администрация. 

3. Тръжната документация  се закупува  от касата в стая 102 до 14.00 ч. на 10.12.2019 г., а за повторния 

търг до 14.00 ч. на 17.12.2019 г. 

4. Депозитът се внася в касата в стая 501 до 14.00 ч. на 10.12.2019 г. и за повторния търг до 14.00 ч. на 

17.12.2019 г. 
Заявления за допускане до участие в търга се приемат в стая 102 до 14.00 ч. на 10.12.2019 г. и за повторния 

търг до 14.00 ч. на 17.12.2019 г. 

 Оглед на обектите може да се извърши на място от всеки кандидат след представяне на документ за закупена 

тръжна документация. 
                                                                                                    За справки:  тел. 096/394 239, 394 222, пети етаж, стая 505 и 506 


